
„ 

ZÁSKOK 

Cimrmanova hra o nešťastné premiéře hry Vlasta. 

autoři: 
režie: 
výprava a kostýmy: 

Hrají: 

Cimrman, Smoljak, Svěrák 
Ladislav Smoljak 
Jaroslav Weigel 

Prácheňský - Zdeněk Svěrák 
Vlasta - Petr Brukner nebo Genadij Rumlena 
Vypich - Bořivoj Penc nebo Jaroslav Weigel 
Vogeltanz · - Miloň Čepelka 
Karásek - Jan Hraběta 
Bárta - Václav Kotek nebo Marek Šimon 

******************************************************************** 

TECHNICKÉ PODMINKY: 
- jeviště min. 6x4 m, vykryté černým sametem, forbína min. 1,5 m 
před oponou 

- vyluxované nebo umyté jeviště 
- světla min. 4 z hlediště a 4 na jevišti (t.j. 8 x 1000 W) 
- fungující opona 
- 1x tah 
- dřevěná podlaha s možnosti použít vrtíky k upevnění kulis 
-4 židle 
- šatny pro 10 lidí, vybavené věšáky na kostýmy 
- mýdlo, ručník 
- jevištní technik, osvětlovač a zvukař 2 1/2 hod. před začátkem představení 
- 2 pomocníci na nošení kulis při příjezdu i odjezdu 

- zajistit parkování pro 3 osobní auta a 1 nákladní vůz 

Zvláštní požadavek: 4 volné autorské vstupenky na každé představení. 

Upozorňujeme pořadatele na nutnost zajistit přísný zákaz fotografo
vání a pořizování jakýchkoliv záznamů během představení ! !! 

Pořadatel souhlasí s prodejem programů, literatury a nosičů, souvisejících 
s Divadlem Járy Cimrmana, které prodává firma DJC s.r.o. 

Příloha ke smlouvě 6/2024 

V případě nutnosti konzultace TECHNICKÝCH PODMINEK se laskavě obraťte na pana Marka Šimona, tel. 603237382. 

Divadelní agentura ECHO s.r.o. 
Řehořova 5 

130 oo Praha 3 
IČO: 4479.i34"1 CZ44793341 




